

Predmet: Odgovor na upit u postupku nabave „GRIJAČ THERMO PLUS 350“

Evidencijski broj nabave: 90/2021

1. Da li se grijač isporučuje sa pumpom vode i ako da kojom?

Odgovor: Grijač se isporučuje sukladno uvjetima isporuke proizvođača grijača

2. Da li tražite grijač sa pumpom vode montiranom na grijaču ili zasebno?

Odgovor: Sukladno točki VI. alineja 3. Poziva za dostavu ponuda, sastavni dio ponude mora biti tehnička dokumentacija za ugradnju i održavanje grijača na dizel motornom vlaku (DMV) 7 121 103/104, kao i tehnička podrška prilikom ugradnje.

3. Da li postoji kataloški broj od proizvođača?

Odgovor: Ponuditelj definira grijač adekvatan za ugradnju na DMV 7 121 103/104

4. Da li grijač mora zadovoljavati normu EN 45545

Odgovor: Grijač mora biti izvedbe Thermo plus **RAIL**

U Zagrebu, 16.06.2021.

Rukovoditelj Tehničkih poslova

Robert Karaj, dipl.ing.



Rukovoditeljica poslova komercijale

Gordana Lalić Džaferagić, dipl. oec.

